et p; fenti et audiet repntat pla. no tm vt pla s; et distincta. s; s; q facit vnu unitate analogie / Et sic noie analogo habet aliqua noie unitate maiore q habeat noie pure equoat. Romie vo vnuoat h; vnu frati s; ipaz naz coem mlaz qcabile. s; bn h; pla suppoita s; ea qba coiat pt r; p; qz d: vnuoat. D: hec suppoita no frate p noie vnuoat n exte demig frate ad suppone. Et adhuc qius noie coe vnuoat suppoit p eis pro qba suppoit na frata p ipm. no tm frate distate s; qfute / s; s; q hnt unitate in hmoi na. et sic dato q dicit ea frate h: modo / nichilominig frate vnu. q frate ea sub vna roe. q ad unitate nois suffiat no q roe a q noie ipoit sit vna. Et est hic adtedu q na cois plibq coicabil pot sumi duplicat. Vno: s; se et absolute. et sic frate noie coe supponete fr. Alio: vt in suppoit est distributa. et hoc mo frate noie coe distributo. Qd qde noie coe dist buti / adhuc no d: frate suppoita. s; bn sup pone p eis (Na distributo e qda spes suppoit): et ideo p; in q subicit noie coe distbu tu) adhuc est vna. Et adhuc si noie coe dicit frate sua suppoita / adhuc dicit frate vnu. q frate ea vt quenucia in vna coe na in ipis ente s; vna roez. et sic no frate pla vt plura s;: D: aliq; videt iq uenies q p; s; s; m e noie coe fr: suppo nes sit simplex. D: distiguedu est de s; p; tate sigulaitate / q qda e supposital: et h: no repit n in s; b; frate hoc aliqd: Alia e sigulaitas ne siue cente q s; s; ab vno qd qntu cu ente. eo q tal na siue cente est in se idisa cente: et diuisa a qlibz alia / Et ista sigulaitate pt dicit p; simplex. q s; m est noie coe sipliat suppone: Et sic p; resposio ad qstia:

Ad rōes an oppositi. **¶** Due pme solute
sūt ex dictis. **¶** Ad 2^o d: qd qdē solū fiat
actūs: s; ex mō ~~ad~~ hādī dat iēre
sbm sine supōit p sbō:

Quidit: 6^o vbi d: qd apparet sit vez
Ar: qd sit. qd oē qd apparz / apparz
sensui l' iēre. s; sensu et iēre nō deapit
circa ppa obā: s; rē. **¶** 2^o sic. Qd apparz
est ens. qd nōens nō est natū mouē ali
quā pōm apphēsua: s; oē qd apparz est
vez. Conā piz. qd ens et vez gūat. **¶** 3^o
sic. falsū nichil est: s; nō pōt apparē. et
pāns oē qd apparet est vez. **¶** Qu opposi
tū ē pbs in textu: **¶** viderit de q̄sio: 2^o
erūt aliq̄ dubia:

Sic dū p: qd ens et vez eadē ipōrtat nāz:
s; diuisioe. Quia sicut res p ppa formā
p quā pōt in actu h; qd sit ens. Ita p eadē
formā nata est seipam iēre pntat. et
de se ipā facit verā existētē. Et ex hoc res
sūt denotātes veri. et d: vera. qd p forz
suā adēq̄ (et hoc loquēdo de re nālī. p
q̄pātōz ad iēre m m speculatiū. Et de vi
tate qd vā p q̄pātōz ad hmoi iēre dīnū
sūt denotātes vi. et d: vā. qd p formā
suā adēq̄ p̄ceptōi iēre dīnū quā h; de ipā
re. **¶** Sicut h^o d: res artificiali nā vā
iēre p q̄pātōne ad iēre m m pntat q̄pāt
p̄ceptōi p̄tūre iēre nri de ipā re. **¶** Qd
s; ex his qd res ab eodē h; qd sit ens et
qd sit vā. s; nō h; denotātes veri. n; p
h;itudiez ad iēre. Quā h;itudiez addit
nomē veri sup nomē entis. Ideo 2^o h;g
dicebat qd sicut se h; res ad eē. ita ad vīre.
Ideo eē diffit quemēt vīre qd adēq̄no
rei dīlecte ad iēre. Ex isto sc̄q̄ qd falsū
se h; ad ens et vez. sicut malū ad ens
et bonū. Et ita sicut oē malū nātū est
in aliquo bono ut in sbō (qd nō ē dabile
malū p eēntā): Sic s; oē flm ē in aliq̄
vō sicut in sbō (qd flm seipm fulare nō
pōt) Et de hoc magi vī. in sexto hūg: s;

nūc h^o d: p solutoē aliq̄ rōnū an oppositi
Sic dū 2^o qd m sensu nri p se deapit
pōt circa ppa obm. uterq; in bñ deapit
p actūs. Sicut sensu deapit vā dīspōem p
obi (qd m mīs debile est. aut m mīs ex
celles): l' p dīspōez mediū: l' organū. **¶** S;
supōita dīspōe mediū et organū. et debita
applicatōe sensibīl ad sensū: sensu circa
ppā obm nō deapit. **¶** Sicut iēre nri quia
nichil dīlligit n; p q̄sioez eiq; ad factasmā
et qd eē hāc nāz h; qd p q̄. sit vōq; ideo in
q̄gnitōe sua p̄dit de pō ad actū: ideo p
actūs deapit pōt circa ppa obm forz dō
dīspōez hāte qd qd est aliq; ut viderit
in u^o h;g. ca^o de falso p se in nūq; de d: de
pōt circa ppa obm:

Quoniam rōsua ad q̄siti. Ad oīa ap
paretū sūt vā. **¶** Qd qd tā sensu qd
iēre deapit pōt p actūs circa ppa obm. pōt
eē uterq; deapit circa obm eodē et obm p
actūs: s; nō o; qd oē apparet sit vez. **¶** Sic
eadē sūt pōt. eē rei et vīre: s; ab eo qd
res est vā nō est vō vā l' flā dīct. s; g
nō d: vā l' falsa ex eo qd nob apparet l'
nō. **¶** Sic si oē qd apparet eē vez. sc̄q̄ret
qd duo qd dīctōia eēnt sūt vā. **¶** Qd qd vnu
q̄d dōz apparz vnu et alterz akti. s; l' aliq̄
nūc apparz vno mō. et postea alio mō.
Imo eē vnu s; vnu sensū pōt apparē vnu
et s; aliu sensū aliud. et eē pōt apparē vnu
s; vnu sensū et aliud s; iēre. **¶** Ergo positio
eoz qd dīct oīa apparetū eē vā. iēdit cū
positioē eoz qd dīct qd dīctōia sūt eē vā. **¶** Ideo
alī dūert qd nichil est vez. qd vidētē qd
illud qd apparet vnu nō apparz akti dīct
qd vnuq; est credēdū l' nulli ut magi ab
hōnerēt duo qd dīctōia eē sūt vā l' falsa.
¶ S; rō eoz nō valet. qd ut iā dīct est sēs
et iēre nō deapit n; p actūs. Ideo hūn

sensa bñ disposita / et iudicia de se sibi
bñ disposita / et p mediū bñ disposita / sup
pōita applicatōe debita credēda est. Itē
aliq sol nob apparz minor tota tra.
et tñ de miratōe cōfissa et reuocabili / de
mirabile est / qd e maior tota terra : qd nō
oē qd apparet est verz. Et h' de p' arā
culo. **Quā ad 2m**

Quādit p' qd p' p' p' sit a meta.
p demitōe notificabile. **Ar.** qd sit. qd
meta. **Ar.** cōsidat p' p' nō solū vōdo
ipō tñ suppoē quada. qd si sit. nō dnt
qfidaē ipm a p'ncipalibz artificibz. **Co**
sidat qd ipm notificādo et nō ipm diffi
mēdo (cū sit qdā gplexū) nec diuidēdo
pai rōe : qd ipm demitādo. **Ar.** p' dnt
q dyalectice p' bado. qd nō e optabile.
eo q nō gūgt mēte formidāe de eiq oppō
to. **Ad** oppōitū e textz. **Ar.** rñsione
frādū est qd p' qd an' oñdit qd eiqdē scē
s' is' h' est qfidaē sbam et p' dignitates
et tē cas maxie p' et qñr oñdit qd est
illa dignitas p' oim. **Postea** vōit ad
h' mōi dignitate p' eo nō quo notificabil
est. qd vt arguit e meta. **Ar.** nō solū qf
deat p' p' vōdo ipō : s' et notificādo.
et hoc et e sibi p' p'. **Ar.** qd an' qd
notificat p' p' nō qdē drecte. s' remo
uedo errores circa ipm. qd drecte notifi
cāi nō p' p' argumētōe. s' solū p' tōz
frationē ex qbz cōstituit. exponēdo ipō
tōs : quā expōēz tradit an' u' huius.

Utrū frādū qd atq dnt errauerit circa
p' p' p'. **Ar.** Quidā s' nō negātes ipz
s' volētes ipm demitāre. Et error iste ipz
gūgt ex ineruditōe art' logice. qd nesci
uert qd eē demitāto et qd nō : s' crede
bat qd oim posset eē demitāto. Et huius
errori occurrit an' supponēdo ea q in
libro p' gnoz det' iata s' s' qd nō oim e
frā p' demitātoe. qmo p' et maxie

43.
p' p' p' e frā demitābil. Et tñ
aditēdū cū p' hō (et in hoc habet rñsio ad
dubū) qd licet p' p' nō sit p' diffitōe
notificabile siue p' demitātoe (eo q nichil e
eo notā s' t' tñ p' argumētōe) electura
cōt' negātes ipm notificabile est. **Que** ipō
argumētatio p'cedit ex nūq not' s' t' ma
q tñ notā ab adūsaio et ab ipō gūgtōe ex
qbz oñdit p' p' nō s' t' s' ad hōe. **Ar.**
li. vō errauerit. negātes ipm p' p'. **Ar.**
dicātes qd gūgt idem sil eē et nō eē. et sic
q' dōia sil eē vā de eodē. Et cōt' oēs istos
p' an' disputat in cōt' ponēdo septē rōes.
Com. singularit' et ex diuisis vus disputat
q' singulos : s' qd diuisimode mouebat. ad
negādū p' p'. **Ar.** cōt' disputatōe p'
mittit an' duas suppoēs. **Ar.** est qd nō
mē aliqd sicut et p' fēnā et eadē audiēt.
Ar. si nō gūgt adūsaio : nō eēt cū eo dis
putādū p' qd cū plātio. **Ar.** silis eēt plātio
et deterioro bruto : qd bruta adhuc p' vōtes
suas h' magiātoes sicut. **Ar.** negātes vōtes
sic sicut / ponūt eas sicut. qd h' negāi nō
p' nō loquēdo et aliqd frādō. **Ar.** suppo
est. qd oē nomē tñ vnu s' t' qd p'bat textz.
qd nichil gūgt it' nō itelligēt vnu.
s' et qd nō s' vnu / nichil s' t'. **Ar.** qd
noia sicut gūgt it' : Itē v' qdlibz nomē
s' vnu : l' plā. **Ar.** p' p' : sic habet p' p' tū.
Ar. plā : aut s' finita : l' s' t' : **Ar.** s' s' t' :
et s' rōes finitas : tūc aulibz rōi p' adaptat
vnu nomē / et sic vnu nomē iā vnu s' t'
bit : **Ar.** adūsaio dicat qd vnu nomē s'
ifitas rōes : hoc est ipō. qd vt iā dnt e
nichil gūgt it' nō vnu itelligēt. et
sic it' sil itelligēt ifitas rōes / qd e ipō.
Ar. Ex his suppoibz ifert textz accipiedo v
nū p'ncipalē nomē s' qd hoc nomē hō s'
eē hōis. v' qd qd est hōis / p'nta eē aīal bipes.
et sicut nō vnu s' nō eē hōis seu nō aīal non

Nota bñ :

1^a q^o si

bipes **probatio.** q^o hō sit unū. unū q^o de sit
 et nō unū q^o de uno. q^osi dicitur q^o non
 fiat unū q^o fiat a^o visitat. de uno. **Deq^o**
 ref^o q^o ista albu et musca idem fuerit.
 q^o hoc visitat de uno. et ex hoc sequer^o.
 q^o oia eent unū. **Dic** q^o hō sit unū sun^o.
 s^o unū s^o roēs. s^o ēē hoīs et nō ēē hoīs ma
 g^o distinguūt. s^o roēs q^o hō et albu. **Ergo**
 si hō nō sit ēē hoīs et nō albu p^o rōis distic
 tionē. sequer^o q^o nō sit ēē hoīs et nō esse
 hoīs. nō dicit q^o illa fuerit s^o equocōmē.
 ut pote q^o id q^o nos vocāg hoīs in lingua
 nra. vocat alii nō hoīs in alia lingua.
De nra disputatio in p^oncā nō est. si idem
 scdm nomē gūgat ēē et nō ēē. si idem s^o
 rō gūgat ēē et nō ēē. **Itē** si hō sit ēē hoīs
 .i. aīal bipes. et sil fuerit nō ēē hoīs. .i. nō
 aīal bipes (nā maior sit distinctio it^o ēē hoīs
 et oppositū ei^o q^o sit ut ēē hoīs et equū et
 lapidē et gūalit oia alia. et est negatōes
 oīm alioz. sequer^o q^o nomē fuerit ēē hoīs
 et oppositū ei^o et oia alia et negatōes oīm
 alioz. **Et** cū nomē ut probat est debeat fieri
 unū s^o roēs. sequer^o q^o oia eent unū sit. s^o
 s^o roēs. q^o tū habebat adūsari p^o ique
 nūcti. **habet** q^o p^o q^o noīa fuerit aliqd. 2^o.
 q^o q^olibz sit nomē sit unū sit. **Ex** q^o habet
 q^o h^o. nomē hō sit additūe siue q^o q^o est
 hoīs s^o aīal bipes. et nō sit nō esse hoīs
 s^o nō aīal bipes. s^o hoc fuerit p^o nō homo.
¶ **His** supposit^o for^o. p^o 2^o rō. **Nā** est q^o hō
 sit aīal bipes. q^o h^o est rō quā h^o. nomē sit
 hō sit. s^o q^o nā est esse. nō gūgat nō
 ēē. hoc enī sit nūctū. s^o nō gūgat nō ēē.
 t^o ipse nō ēē. s^o ipse est. siue nō gūgat
 est. hoīs nō ēē aīal bipes. et p^o q^o nō
 gūgat unū ēē vtz s^o hoīs ēē aīal bipes
 et hoīs nō ēē aīal bipes. sicut nec idem
 ēē et nō esse. **De** for^o aliqd^o interrogatū